発信日：平成31年（2019年） 3 月 20日（水）

つくば市記者会 御中

□取材依頼 □周知依頼 □募集告知 ■その他

発信元：つくば市総務部総務課

全１枚

本日の、つくば市議会定例会本会議において、追加提案をしましたので、お知らせします。
なお、議案書は、記者クラブ室内ボックスに配付しました。

●内容

１ 議案 ２件

（１） つくば市等公平委員会委員の選任について
担当課：人事課

（２） つくば市固定資産評価審査委員会委員の選任について
担当課：人事課

２ 諮問 ２件

（１） 人権擁護委員候補者の推薦について（２件）
担当課：市民活動課

平成31年３月つくば市議会定例会追加提出
議案について